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زلزله مرگ بار ۷٫۸ ریشتري
 ترکیه و بخش هایي از شمال سوریه را  لرزاند

فاجعه در آناتولي

۲ زمین لرزه فاجعه بار به فاصله ۹ ساعت در ترکیه
گسل های مرگ بار

جور دیگر  باید  دید!

زمین لرزه شــدیدی که کانون آن جنوب ترکیه بود، خواب بامداد 
دوشــنبه را از چشمان ساکنان مناطق وســیعی از خاورمیانه و اروپا 
ربود. این زلزله در اطراف ترکیه از جمله ســوریه، لبنان، سرزمین های 
اشغالی، عراق، عربستان ســعودی، یونان، مصر، اوکراین، بلغارستان 
و قبرس هم احســاس شــد. براساس آمارهای رســمی، تا عصر روز 
گذشته تعداد قربانیان این زلزله در سوریه حداقل ۷۸۳ نفر و در ترکیه 
حداقل هزارو ۴۹۸ نفر اعلام شــده است  اما با توجه به شدت زلزله و 
حجم ویرانی ها، این آمار به سرعت در حال افزایش است. گزارش های 
محلی از ترکیه حاکی از آن است که برخی ساکنان شهر های جنوبی 
این کشور از جمله قهرمان ماش، غازی  آنتب، بوردور، ملطیه، عثمانیه، 
دنیزلی، آنتالیا و اســپارتا باوجود ســرمای هوا و بارش برف در برخی 
نقاط، از ساعات اولیه صبح روز گذشته به خیابان ها آمده اند. هم زمان 

وقوع زلزله ای شــدید تر از جمله زلزله ۷٫۵ ریشتری عصر روز گذشته 
نگرانی های مردم را تشدید کرده است.

مرکز لرزه نگاری اروپا-مدیترانه اعلام کرده در حال بررســی خطر 
احتمالی وقوع ســونامی در منطقه اســت. ایتالیا هم درباره احتمال 
وقوع ســونامی در دریای مدیترانه هشــدار داده اســت. براســاس 
گزارش مدیریت مرکز حوادث اضطراری ترکیه (آفاد)، ســاعت ۴:۱۷ 
بامداد دوشنبه ششــم فوریه (۱۷ بهمن) زمین لرزه ای به بزرگی ۷٫۸ 
در منطقه پازارجیک اســتان قهرمان ماش ترکیه را لرزاند. به گزارش 
ســازمان زلزله نگاری آمریکا، کانون این زلزله در ۲۳ کیلومتری شرق 
نورداغی در ۲۴.۱ کیلومتری عمق زمین بوده است. دقایقی پس از آن، 
دو پس لرزه شــدید به بزرگی ۶.۵ و ۶.۶ هم در منطقه غازی آنتب رخ 
داد. استان غازی آنتب محل زندگی میلیون ها پناه جوی سوری است 

که پس از جنگ داخلی در کشورشان، به این منطقه مهاجرت کردند.
ویدئو هــا و تصاویــر منتشرشــده از مرکز اصلی زلزله در اســتان 
قهرمان ماش نشــان می دهد که برخی ســاختمان ها فروریخته  و در 
برخی مناطق آتش ســوزی هایی به وقوع پیوسته است. ساکنان این 
شهر وحشت زده شده و با وجود سرمای زمستان ، ایستادن در فضا های 
بیرونی را به ماندن در خانه های آسیب دیده ترجیح داده اند. مقام های 
ترکیه اعلام کرده اند که حداقل دوهزارو ۹۰۰ ساختمان بر اثر این زلزله 

بزرگ فرو ریخته اند.
امدادگران از همان دقایق ابتدایی جســت وجو برای نجات افراد 
مانده زیر آوار را آغاز کرده اند و رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری 
ترکیه، به تمام دستگاه های اجرائی فرمان آماده باش داده است. او در 
توییتی با مردم آسیب دیده از زلزله ابراز همدردی کرد. به گفته رجب 

طیب اردوغان حداقل ۵۰ کشور اقدامات خود را در جهت تلاش  برای 
جست وجو و نجات و ارسال کمك های اضطراری آغاز کرده اند.

علاوه بر اســتان های قهرمان ماش و غازی آنتب، دیگر استان های 
ترکیه و برخی مناطق در شمال غرب سوریه نیز تحت تأثیر زلزله شدید 
بامداد دوشــنبه خســارت جدی دیده اند. در شهر های دیاربکر، آدنا و 
عثمانیه نیز برخی ساختمان ها تخریب شده اند. گفته می شود که در 
پی این زمین لرزه خط لوله گاز اســتان هاتای ترکیه هم منفجر شــده 
است. رســانه های دولتی سوریه نیز از فروریختن برخی ساختمان ها 
در شــمال شهر حلب و مرکز شهر حماء خبر داده اند. آسوشیتدپرس 
در گزارشــی نوشــت که مردم بیروت پایتخت لبنــان هم پس از این 
زمین لــرزه خانه هــای خود را ترک کــرده و به داخــل خودرو ها پناه 
برده اند. سلیمان سویلو، وزیر کشور ترکیه، در پیامی از مردم خواست 

که به ســاختمان های آسیب دیده نزدیک نشوند. او تأکید کرد اولویت 
فعلی نجات افرادی است که زیر آوار مانده اند.

زمین لرزه شدید بامداد دوشنبه درحالی رخ داد که مناطق وسیعی 
از ترکیه تحت تأثیر بارش برف و توفان اســت و موج ســرما احتمالا 
تا پنجشــنبه ادامه خواهد یافت. ترکیه، کشــوری زلزله خیز اســت و 
زمین لرزه های شــدید پیش تر نیز در این کشــور رخ داده است. زلزله 
نسبتا شــدیدی که ســال ۱۹۹۹ در شمال غرب این کشــور به وقوع 
پیوست، حدود ۱۸ هزار کشته بر جا گذاشت. هفته گذشته نیز زلزله ای 
بــه بزرگی ۵.۴ در دریای مدیترانه مناطق وســیعی از اســتان آنتالیا 
از کاش تا جزیــره رودس یونان را لرزاند. در پاییــز ۲۰۲۰ نیز زلزله ای 
به بزرگی ۶.۶ مناطق وســیعی از اســتان ازمیر ترکیــه را تکان داد و 

خسارت های مالی و جانی زیادی به جا گذاشت.

از صبــح ۱۷ بهمــن ۱۴۰۱ دو زمین لرزه با بزرگای بیــش از ۷٫۵ در جنوب ترکیه و در 
نزدیکی مرز سوریه فاجعه آفریدند. زلزله اول ساعت ۴:۱۷ صبح با بزرگای ۷٫۸ در فاصله 
۳۰ کیلومتری غرب غازیانتپ ترکیه با جمعیت یک میلیون و ۶۵ هزار نفر و ۱۰۸ کیلومتری 
شمال غربی حلب سوریه با جمعیت یک میلیون و ۶۰۲ هزار نفر و زلزله اصلی دوم در ۶۵ 
کیلومتر شمال شرقی قهرمان مراش Kahramanmaraş، با جمعیت ۳۷۶ هزار نفر 
به وقت محلی در ســاعت ۱۳:۲۴:۴۹٫۶ رخ دادند. سازوکار زلزله اول امتداد لغز و زلزله 
دوم هم امتداد لغز با مؤلفه فشاری است و بیم آن می رود که بناهای نیمه خراب در زلزله 
اول، در زلزله دوم و در حین آن فروریخته باشــند. زلزله دوم میانه روز رخ داد و طبیعی 
است که بر اثر زلزله اول اکثر مردم بیرون از ساختمان ها بوده اند، بنابراین احتمالا تلفات 
ناشی از زیر سقف ماندن افراد جان به در برده از زلزله اول کمتر است. اولین زمین لرزه با 
زلزله ۱۹۳۹ ارزنجان به عنوان قوی ترین زلزله ثبت شــده ترکیه در تاریخ، بزرگای یکسانی 
دارد. از نظــر میزان تخریب نیز این ویرانگرترین زمین لرزه ای اســت که از زمان زمین لرزه 

ایزمیــت در ۱۷ آگوســت ۱۹۹۹ (۲۶ مرداد ۱۳۷۸) در این کشــور رخ داده اســت. زلزله 
اول۱۰ دقیقه بعد با پس لرزه با بزرگای Mw ۶٫۷ همراه شد. از نظر توالی زمین لرزه ها نیز 
شــایان توجه است که زلزله دوم ۹ ساعت بعد در شهر قهرمان مرعش (قهرمان مراش) 
رخ داده اســت. تلفات چند هزار نفــره از این دو رخداد قابل انتظار اســت. مکان اولیه 
زمین لرزه در مجاورت یک اتصال سه گانه بین ورقه های آناتولی، عربی و آفریقا قرار دارد. 
ســازوکار و مکان زلزله با زلزله هایی که در ناحیه گســل آناتولی شــرقی یا منطقه گسل 
تراگذر بحرالمیت رخ داده است، مطابقت دارد. گسل آناتولی شرقی با جابه جایی ترکیه 
به سمت غرب به دریای اژه و گسل تراگذر بحرالمیت با حرکت سمت شمال ورقه عربی 
نسبت به ورقه های آفریقا و اوراسیا (آناتولی) تطبیق دارد. گسل آناتولی شرقی یک گسل 
ترانســفورم چپ گرد به طول ۷۰۰ کیلومتر است که مرز بین ورقه های آناتولی و عربی را 
تشکیل می دهد. نرخ لغزش گسل از شرق با ۱۰ میلی متر در سال به سمت غرب کاهش 
می یابد که در آن یک تا چهار میلی متر در سال است. این گسل با زمین لرزه های بزرگی در 
سال های ۱۷۸۹ با بزرگای ۷٫۲، ۷۹۵ با بزرگای ۷٫۰ ،۱۸۷۲ با بزرگای ۷٫۲، ۱۸۷۴ با بزرگای 
۷٫۱، ۱۸۷۵ با بزرگای ۶٫۷، ۱۸۹۳ با بزرگای ۶٫۷ و ۲۰۲۰ با بزرگای ۶٫۸ شــناخته می شود. 
در این زمین لرزه ها بخش هایی از گسل گسیخته شده است. دوره بازگشت حدود ۱۵۰ سال 
 ۷٫۴-۷٫۰ M ۶٫۸-۷٫۰.، دوره بازگشــت ۴۱۴-۹۱۷ سال برای زلزله های M برای زلزله های
برآورد شــده اســت. در منطقه ای که ششــم فوریه ۲۰۲۳ دو زلزله در آن رخ داد از نظر 
لرزه خیزی از سال ۱۹۷۰ تاکنون تنها سه زمین لرزه به بزرگی ۶ یا بزرگ تر در ۲۵۰ کیلومتری 

کانون زلزله اول رخ داده است. بزرگ ترین آنها، با بزرگای ۶٫۷ در شمال شرقی زمین  لرزه 
اول ششم فوریه و در تاریخ ۲۴ ژانویه ۲۰۲۰ رخ داده است. همه این زمین لرزه ها در امتداد 
یا در مجاورت گســل آناتولی شرقی رخ داده است. علی رغم سکون نسبی لرزه ای ناحیه 
مرکزی در ششــم فوریه، جنوب ترکیه و شمال سوریه در گذشته زلزله های قابل توجه و 
مخربی را تجربه کرده اند. حلب در سوریه چندین بار در طول تاریخ توسط زمین لرزه های 
بزرگ ویران شــد. زلزله ۷٫۱ در سال ۱۱۳۸ و زلزله ۷ ریشتری در سال ۱۸۲۲ در حلب رخ 
داده اند، برآورد تلفات زلزله ۱۸۲۲ بین ۲۰هزار تا ۶۰ هزار نفر است. زلزله اول در نزدیکی 
شهر غازیانتپ در عمق ۱۸ کیلومتری زمین رخ داد و آثار تخریبی عظیمی بر جای گذاشت. 
زلزله ارزنجان در دســامبر ۱۹۳۹ حدود ۳۰ هزار نفر را در شــمال شــرقی ترکیه کشت و 
به حدود ۱۱۶هزارو ۷۲۰ ســاختمان آسیب رساند. شرایط آب و هوایی بسیار سرد منطقه 
عملیات امداد و نجات را مختل کرد. پس از زلزله ۱۹۳۹، این کشور شاهد پنج زلزله دیگر 
از سال ۱۹۴۲ تا ۱۹۶۷ بود و پس از آن زلزله بزرگ آگوست ۱۹۹۹ رخ داد. در روز تأسف بار 
۱۷ آگوســت ۱۹۹۹، زمین لرزه ای به بزرگای ۷٫۴ در نزدیکی شــهر ایزمیت حدود ۱۶ هزار 
کشته و حدود ۲۵۰ هزار نفر بی خانمان بر جای گذاشت و میلیاردها دلار خسارت به مرکز 
صنعتی ترکیه وارد شد. زمین لرزه ۲۳ اکتبر ۲۰۱۱ در استان وان ۶۵۰ کشته بر جا گذاشت 
و هزاران ســاختمان را در ارجیش، وان و دیگر شــهرهای اطراف تخریب کرد. در ســال 
۲۰۲۰، ســازمان مدیریت بحران و اضطرار ترکیه – آفاد – گزارش داد که بیش از ۳۳ هزار 
زمین لرزه از جمله ۳۲۲ زلزله با بزرگی ۴٫۰ و بالاتر را ثبت کرده است. حدود یک سوم این 
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همان اتفاقی که در کشور چین در حدود چهار دهه قبل 
رخ داد و این کشور را از جامعه ای فقیر و توسعه نایافته 
به قدرت دوم اقتصادی جهان تبدیل کرد. اینکه چرا با وجود مزیت های بسیار اقتصادی 
و سیاسی و اجتماعی (منابع فراوان انرژی و مواد معدنی، موقعیت استراتژیك و راه های 
سراســری و دسترســی به دریایی آزاد و امکان صادرات کالا به بازارهای منطقه ای ۴۰۰ 
میلیونی، نیروی تحصیل کرده و فرهنگ و تمدن غنی و...) رشــد کمی داریم و توســعه 
پیدا نمی کنیم، ســؤال بزرگ و تاریخی این سرزمین است. اینکه چرا در حال آب شدن و 
حذف شدن از نقشه تجارت جهانیم (رئیس مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی، ۱۱/۱۲) یا 
اینکه چرا باید به جای گریستن و خشمگین شدن، برای پیش بینی رشد ۲٫۵ درصدی سال 
آینده وزیر محترم اقتصاد پایکوبی کنیم و به افتخار دولت محترم از جای برخیزیم (رشد 
اقتصادی سال آینده برای بسیاری از کشور های دنیا ۱.۷ درصد پیش بینی شده است که 
این آمار برای ایران حدود ۲.۵ درصد رشد اعلام شد، وزیر اقتصاد، ۱۱/۱۵) و حتی رؤیای 
رشدهای بالای اقتصادی و هشــت درصدی وعده داده شده را از سر بیرون کنیم؟! البته 

انصافا همه در دولت سیزدهم چنین نیستند. چنان که مشاور همین وزیر اقتصاد برخلاف 
جناب وزیر رشــد دو درصدی را رشــد قابل قبولی نمی داند و حل مشــکلات معیشتی 
مردم را با «رشد اقتصادی، مهار تورم، رفع ناترازی عملیاتی دولت و کاهش هزینه های 
تمام شده تولید» امکان پذیر می داند. (فولادگر، ۱۱/۱۵). اما سؤال اینجاست که چه کسی 
جز ایشان و امثال ایشان در مقام وزیر و معاون و مشاور و... قرار است این مسائل را حل 
کنند؟! گویی این مقامات نه مســئول اصلاح این وضعیت بلکه یا تأیید و توجیه کننده یا 
تحلیلگر و تفسیرکننده این وضعیت سخت دردناك عقب ماندگی و فقر هستند و کسانی 
دیگر در جای دیگری غیر از دولت باید به فکر چاره و تغییر این وضعیت ناگوار باشــند. 
بعد اقتصادی چرایی وضعیت نامطلوب رشد اقتصادی با وجود مزیت های فراوان این 
سرزمین، به وضوح روشن است. در همین روزهای اخیر دکتر مسعود نیلی در یادداشتی 
از این گفت که «اقتصاد ما در تله تحریم های خارجی، سیاســت گذاری های غیرعلمی و 
بحران نبود ســرمایه اجتماعی» گیر کرده و در «مهلکه تورم های بسیار بالا» اسیر شده 
اســت و از بهمن ابرتورم های چند هزار درصدی ســخن گفت که مانند کشــور ونزوئلا 

می رود که بر ســرمان آوار شود و کلیت جامعه ایرانی را با خطر ازهم پاشیدگی مواجه 
کند (دنیای اقتصاد، ۱۱/۱۶). در چرایی بعد سیاســی ماجرای رشــد و توسعه نایافتگی 
نیز کافی اســت نه به گذشــته های دور بلکه به همین چند سال قبل نگاهی بیندازیم. 
به ســال های ۹۲ تا ۹۶. ســال های پس از امضاشــدن برجام و سیل حضور مسئولان و 
هیئت های اقتصادی و سیاسی از کشورهای مختلف. سفر اولین بار رؤسای جمهور کره 
جنوبی و آفریقای جنوبی و سوئیس و نخست وزیر سوئد و... به کشورمان و اینکه از ایران 
به عنوان چین دیگر یاد می شــد. برجامی که طبق اخبار این روزها نفس های آخرش را 
می کشــد و بعضی مرگ آن را انتظار می کشند تا خیال شان کلا راحت شود! برجامی که 
به حق می توانست و هنوز شاید بتواند نه فقط کشور را از خطرات یك رویارویی احتمالی 
نظامی برهاند؛ بلکه درهای اقتصاد و امید به آینده را در منظر جامعه بگشاید. برجامی 
که نقض آن با رفتار بی خردانه رئیس جمهور ســابق آمریکا به قول دکتر فرهاد میثمی، 
پزشك انسان دوست و فعال مدنی که وضعیت بس  دردناك او این روزها بازتاب وسیع 
اجتماعی داشته است، «میلیون ها تن از هم وطنان را به زیر خط فقر کشاند». شاید اشاره 

به نقل قولی از این جان عزیز و میهن دوســت که امید اســت هرچه زودتر آزادی اش را 
بازیابد، بعد دیگر چرایی عدم رشــد و توســعه نایافتگی میهن مان را روشن کند. اینکه تا 
حقوق و آزادی های مشــروع و قانونی افراد و نهادها و تشــکل های صنفی و مدنی به 
رســمیت شناخته نشــود و امکان نقد آزادانه و مسئولانه سیاســت ها و اقدامات ارکان 
قدرت فراهم نشــود، تحقق رشد و توسعه ســرابی بیش نخواهد بود. وضعیتی که در 
آن لازم نباشد انسانی جانش را ســپر جان انسانی دیگر کند؛ بلکه همه انسان ها مانند 
«آفتاب بی دریغ باشــند در دردها و شادی هایشان و با نان خشك شان / و کاردهایشان را 
جز از برای قسمت کردن بیرون نیاورند». (احمد شاملو). توسعه و پیشرفت ایران به سرعت 
دست یافتنی است، اگر در نگاه مدیریت سیاسی، جهان طور دیگری معنا شود و درخت حکمرانی 
با صلح و آشتی و بر بســتر خواست و اراده مردم نشانیده شود: «محرک چرخ پلیتیک دول، امروز 
افکار عمومیه اســت؛ هیچ دولتی برخلاف میل و افکار ملت خود به کاری اقدام نمی تواند بکند. 
پــس باید کاری کرد که افکار عامه را متوجه و مســاعد به خود کرد و آن هم نمی شــود، مگر به 
اقدامات صمیمی و غیرت و همت در اصلاحات داخلیه و داخل شــدن به طریق تمدنی که امروز 
لازم و ملزوم بقا و اســتقلال دول و ملل اســت. باید افکار عامه را به خود «انترســه» (علاقه مند) 
کرد و اعتماد نباید کرد، مگر به قوت خود» (پیام بیسمارک خطاب به ناصرالدین شاه، کتاب اندیشه 

ترقی: دکتر فریدون آدمیت).

کشور از  جمله مناطق اطراف شهرهای بزرگ استانبول و ازمیر و منطقه آناتولی شرقی در 
معرض خطر بالای زلزله قرار دارد. بیشــتر ترکیه بر روی ورقه زمین ساختی آناتولی واقع 
شــده اســت که بین دو ورقه اصلی اوراسیا و آفریقا و یک ورقه کوچک به نام عربی قرار 
دارد. با جابه جایی ورقه های بزرگ تر آفریقا و عربی، ترکیه به معنای واقعی کلمه فشرده 
می شــود، در حالی که ورقه اوراسیا مانع هر حرکت به سمت شــمال می شود. بنابراین، 
ترکیه بر روی چندین گسل قرار دارد. گسل آناتولی شمالی، جایی که ورقه های آناتولی و 
اوراسیا به هم می رسند از جنوب استانبول تا شمال شرقی ترکیه امتداد دارد. گسل شرق 
آناتولی حدود ۶۵۰ کیلومتر از ارتفاعات شرقی ترکیه تا دریای مدیترانه امتداد دارد، از آنجا 
به ســمت جنوب می چرخد و به انتهای شــمالی سامانه بزرگ شکستگی هایی می رسد 
که ورقه های آفریقا و عربی را از هم جدا می کند. با وجود تلاش و پیشرفت ترکیه مدرن 
بــرای تاب آوری در برابر زلزلــه، ترکیه برای رویارویی با زلزله ناآماده باقی مانده اســت. 
بسیاری از ساختمان های استانبول - مدرن ترین و توسعه یافته ترین شهر کشور - مطابق با 
استانداردهای ایمنی در برابر زلزله ساخته نشده اند. فقر کلی کشور نیز عاملی برای تعداد 
زیاد مرگ و میر در زلزله است. تورم این کشور در دسامبر ۲۰۲۲ پس از رسیدن به بالاترین 
حد در ۲۴ سال اخیر در ماه اکتبر به ۶۴٫۲ درصد رسید. درگیری های مداوم بین پ ک ک و 
ارتش ترکیه نیز بسیاری از روستایی ها را مجبور به ترک خانه ها و زمین های خود و اسکان 
مجدد در شهرها و شهرســتان ها در اقامتگاه های موقت کرده است. این خانه ها هنگام 
وقوع زلزله به راحتی تخریب می شوند. ترکیه میزبان ۳٫۶ میلیون پناه جوی سوری است 
که بیشــترین تعداد پناه جویان در جهان را از این درگیری ها در جهان دارد. با سرازیر شدن 
آنها به ترکیه، استانداردهای ایمنی فراموش شده است و آنها به سادگی به سقف بالای 
سر خود بســنده می کنند. به نظر می رسد زمین لرزه های ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ ترکیه در یکی از 
آسیب پذیرترین مناطق خاورمیانه، باری مضاعف بر مردمی محروم و به شدت آسیب پذیر 

در دو سوی مرز ترکیه و سوریه است.

ادامه از صفحه اول

 فرزند عزیز دارای 
شناسنامه شماره ۶۲۳۹۸ صادره از تبریز متولد سال ۱۳۴۳ 

اظهار دارد که دانشنامه دائم ایشان مفقود گردیده و به 
موجب این آگهی دانشنامه مذکور باطل اعلام می شود. از 

یابنده خواهشمند است مدرک یادشده را به اداه کل آموزش 
دانشگاه صنعتی اصفهان تسلیم نماید.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند 
قربانعلی به شماره شناسنامه ۲۴۲۰ صادره از کرج در مقطع دکترا رشته 
زیست شناسی _ژنتیک مولکولی صادره از واحد دانشگاهی  پژوهشگاه 

ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری با شماره ۱۸۴۶/ژص مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری واحد 

آموزش به نشانی تهران، بلوار پژوهش ارسال نماید .

« آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو »
سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه( برگ سبز ) ،سند وفاکتور فروش خودرو (برگ 
  ۱۳۱SE کمپانی) و سند قطعی منقول ( بنچاق ) خودرو سواری سیستم سایپا تیپ

مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور: M۱۳٫۶۱۶۳۱۲۲ ، شماره شاسی: 
NAS۴۱۱۱۰۰J۳۴۶۴۳۱۶ با شناسه(VIN) وسیله نقلیه:  NAS۴۱۱۱۰۰J۳۴۶۴۳۱۶ و 

شماره پلاک  انتظامی ۳۴۵ ج ۵۷ / ایران - ۳۳ به نام مالک آقای  علی حیدرپور فرزند  
نوروزعلی متولد ۱۳۵۵.۰۵.۰۱ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۶۰۱۴۸۳۳۰  مفقود

 واز درجه اعتبار ساقط است./ب ۱۰۱۲

*آگهي مناقصه عمومي*
شرکت توسعه راهبرد سلامت برکت در نظر دارد اجرای عملیات خاکبرداری،زیرسازی 
وآسفالت و اجرای جدول کانیو و اجرای دیوار بلوکی  محوطه پارکینگ مرکز جامع سرطان 

برکت به متراژ ۲۰۰۰ متر مربع را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط حقوقی 
دارای صلاحیت واگذار نماید. ۱-حداقل رتبه مورد نیاز:۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح 

۲-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: واریز مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره 
۸۸۶۴۹۹۷۵۸۲ بنام شرکت توسعه راهبرد سلامت برکت نزد بانک ملت کد شعبه ۶۵۸۳۹ 
از تاریخ درج آگهی بابت دریافت اسناد مناقصه و با ارائه معرفی نامه کتبی ممهور به مهر و 
امضای مجاز شرکت. ۳-متقاضیان می بایست مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال را به عنوان سپرده 
شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا چک مورد تایید کارفرما بدون درج 

هیچ عنوانی به نام شرکت توسعه راهبرد سلامت برکت ارسال نمایند. ۴-شرکت توسعه 
راهبرد سلامت برکت در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می باشد و شرکت در 

مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف این مناقصه می باشد. ۵-هزینه آگهی به عهده برنده 
مناقصه می باشد. ۶-اطلاعات حدودی مناقصه: خاکبرداری ،تسطیح و رگلاژ  سطح به متراژ  
۲۰۰۰ مترمربع جهت زیرسازی و آسفالت محوطه مذکور و همچنین۲۵۰ متر اجرای کانیو و ۱۵۰ 
متر دیوارکشی بلوکی و تخریب یک باب سرویس بهداشتی یه مساحت ۵۲ متر مربع می باشد.
 لذا از کلیه واجدین شرایط دعـوت به عمل می آید از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ 

تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴  پس از واریز مبلغ مندرج در 
بند ۲ اسناد مناقصه را دریافت نموده و نسبت به تحویل پیشنهاد خود تا پایان وقت اداری روز 
چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ به واحد امور قرارداد های شرکت توسعه راهبرد سلامت برکت 
واقع در چیتگر، بلوار علیمرادی(کوهک)، انتهای نسیم هشتم،مرکز جامع سرطان برکت، طبقه 

منفی ۲ خانم نوع پرست اقدام نمایند. مدت اعتبار پیشنهادات ارسال شده پس از دریافت 
یک ماه کاری می¬باشد. ارائه پیشنهادات شرکت کنندگان در مناقصه مبین بازدید کامل از 

مکان و اطلاع از شرایط موجود می باشد. علاقه مندان شرکت در مناقصه می توانند جهت 
بازدید و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۶۲و۹۲۰۰۱۳۶۰ داخلی۱۱۸ و یا شماره همراه 

۰۹۱۲۰۸۴۶۴۹۵ آقای مهندس یوسفی تماس حاصل نمایند.

این لوگو متعلق به خانم فاطمه میرزائی
 و موسسه اعتبار منجیان اندیشه دور می باشد.

هرگونه استفاده از این لوگو توسط اشخاص حقیقی
 و اشخاص حقوقی غیرقانونی می باشد

 و پیگرد قانونی دارد.


